

СОВЕТ РУКОВОДИТЕЛЕЙ СТАТИСТИЧЕСКИХ СЛУЖБ ГОСУДАРСТВ-УЧАСТНИКОВ СОДРУЖЕСТВА НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ

Телефон: (495) 607-40-86

Факс: (495) 607-45-92 E-mail: cisstat@cisstat.org

107450, Москва, ул. Мясницкая, 39, стр.1.

Решение

69-го заседания Совета руководителей статистических служб государств-участников Содружества Независимых Государств (29 мая 2024 года, г. Душанбе)

О внесении изменений в Программу работ Межгосударственного статистического комитета Содружества Независимых Государств на 2024 год.

1. Согласиться с предложением Статкомитета СНГ о внесении изменений в Программу его работ на 2024 год, утвержденную решением Совета руководителей статистических служб государств - участников Содружества Независимых Государств от 26 декабря 2023 года, заменив разделы «Аналитическая работа» и «Информационно-издательская деятельность» на один раздел «Аналитическая и информационно-издательская работа» в прилагаемой редакции.

От Государственного Комитета по Статистике Азербайджанской Республики

От Федеральной службы государственной статистики Российской Федерации

От Статистического комитета Республики Армения От Агентства по статистике при Президенте Республики Таджикистан

От Национального статистического комитета Республики Беларусь

От Агентства статистики при Президенте Республики Узбекистан

От Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан

От Межгосударственного статистического комитета Содружества Независимых Государств

От Национального статистического комитета Кыргызской Республики